Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Куземинская основная общеобразовательная школа» Солигаличского муниципального округа Костромской области

                                                     ПРИКАЗ
 От 30.08.2023 г. №12
 «Об организации деятельности школьной музейной комнаты «Боевой славы» в 2023-2024 учебном году»
 В целях нравственно-патриотического воспитания обучающихся МКОУ «Куземинская ООШ» и в целях развития познавательных интересов обучающихся в области исторического краеведения, воспитания патриотизма, любви к своей Родине, Отчизне.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать местом размещения школьной музейной комнаты «Боевой славы» кабинет истории.
2. Назначить руководителем музейной комнаты «Боевой славы» Морозову О.В.
3. Руководителю школьной музейной комнаты «Боевой славы» в срок до 01.09.2023 г. предоставить на утверждение План работы школьной музейной комнаты «Боевой славы» на 2023-2024 учебный год.
4. Общее руководство деятельностью музея «Боевой славы» и контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вожатую
[bookmark: _GoBack]         Морозову С.Л.

Директор школы                                             Кузнецова С.В.